
 
 

 

1 
 
 

 

 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

  

2024.gada 20.novembris                           Nr.11 

 

Komitejas sēde sasaukta plkst. 9.00, atklāta plkst. 9.00 

Sēde notiek klātienē, Mārupes novada pašvaldības Kultūras nama zālē, Daugavas ielā 29. 

Sēdes veids – atklāta. 

 

Sēdes laikā tiek veikts audio ieraksts. 

Deputāti balsojumu veic elektroniski dokumentu un procesu vadības sistēmā Doclogix (DLX). 

 

Komitejas sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs 

 

Komitejas sēdē piedalās deputāti: Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Gatis Vācietis, 

Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis. 

 

Komitejas sēdē nepiedalās deputāti: 

 

Komitejas sēdē piedalās deputāti, kas nav Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas locekļi: Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis. 

 

Komitejas sēdē piedalās darbinieki: 

Izpilddirektore Agnese Jankuna, 

Izpilddirektora vietniece Attīstības un plānošanas jautājumos Ilze Krēmere, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene Šmite, 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītājs Niāra Zālīte, 

Juridiskās nodaļas vecākie juristi Linda Liepiņa,  

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes Sporta speciāliste Eva Mika, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja vietniece sporta jautājumos Viktorija 

Mogiļeviča, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja vietniece kultūras jautājumos Arta Vigule.   

 

Komitejas sēdi protokolē: 



 
 

 

2 
 
 

 

Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas domes sekretāre Silva 

Sprudzāne. 

 

Darba kārtība: 

1. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 29.maija nolikumā 

“Par Mārupes novada pašvaldības apbalvojumiem”. 

2. Par līdzfinansējuma piešķiršanu mākslas projekta īstenošanai. (Mārupes radošā 

laboratorija) 

3. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu.(U.D.) 

4. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. (S.P.)  

5. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. (K.D.) 

6. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. (I.D.) 

7. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. (A.P.) 

8. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai. 

9. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai. 

(Golfa klubs “Viesturi”) 

10. Par nolikuma “Mārupes novada sporta laureāts 2024”  apstiprināšanu 

11. Par nolikuma “Mārupes novada bērnu un jauniešu sporta laureāts 2024” 

apstiprināšanu. 

12. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 

28.februāra saistošajos noteikumos Nr.4/2023 “Par kārtību kādā Mārupes novada 

pašvaldība piešķir un izmaksā pašvaldības atbalstu bērnam, kurš saņem 

pakalpojumu privātajā pirmsskolas izglītības iestādē, vai līdzfinansējumu pie 

privātā bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzēja”” apstiprināšanu. 

 

 

 

1 

 Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 29.maija nolikumā “Par 

Mārupes novada pašvaldības apbalvojumiem” 

Ziņo Linda Liepiņa 

Mārtiņš Bojārs lūdz klātesošo deputāta viedokli par apbalvojuma piešķiršanu juridiskām 

personām - diskusijās piedalās Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Ivars Punculis, Uģis Šteinbergs, 

Aivars Osītis. 

Par komisijas darbību - atrakstīt par iespēju piedalīties komisijas sēdē gan klātienē, gan 

attālināti. 

Uz domes sēdi lēmuma projektā veicami precizējumi. 

Audio ieraksts – 00h:07min:59s-00h:17min:34s 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 



 
 

 

3 
 
 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.1 sagatavotajā 

redakcijā ar precizējumiem: 

 

1. Izdarīt nolikumā “Par Mārupes novada pašvaldības apbalvojumiem” (turpmāk – 

Nolikums), kas apstiprināts ar Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 29.maija 

lēmumu Nr.21 (protokols Nr.10), šādus grozījumus: 

1.1.  izteikt 1.2.apakšpunktu šādā redakcijā:    

“1.2. Uz Apbalvojuma saņemšanu var pretendēt fiziskas personas, personu grupas, vai 

juridiskas personas (turpmāk – personas), kuru dzīvesvieta deklarēta vai juridiskā adrese 

reģistrēta Mārupes novada pašvaldības administratīvajā teritorijā, vai kuras sniegušas 

būtisku ieguldījumu Mārupes novadam nozīmīgu darbības jomu attīstībā, 

popularizēšanā.”; 

1.2. izteikt 4.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

 “4.1. Ierosinājumus par Goda raksta piešķiršanu var iesniegt līdz kārtējā gada 

15.septembrim, izņemot gadījumus, ja ierosinājums par Goda raksta piešķiršanu izskata 

saskaņā ar speciālam apbalvošanas mērķim izdotu nolikumu.”; 

1.3. izteikt 5.3.apakšpunktu šādā redakcijā:  

 “5.2. Apbalvotās personas tiek godinātas Pašvaldības organizētā Apbalvojumu 

pasniegšanas ceremonijā.”  

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

3. Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot Nolikuma konsolidētu versiju. 

4. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt Nolikuma 

konsolidēto versiju pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv.  

 

 

2 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu mākslas projekta īstenošanai 

Ziņo Arta Vigule 

Diskusijās piedalās Uģis Šteinbergs, Mārtiņš Bojārs, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins. 

Uz domes sēdi lēmuma projektam nepieciešams veikt precizējumus. 

Audio ieraksts 00h:17min:36s-00h:27min:00s 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.2 sagatavotajā 

redakcijā ar precizējumiem: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Mārupes radošā laboratorija”, reģ. nr.40008211004,  līdzfinansējumu 

3000,00 euro (trīs tūkstoši euro) apmērā mākslas projekta “Saulgrieži Mārupes novadā” 

īstenošanai Babītes kultūrizglītības centra filiālē “Vietvalži”, Salas pagastā, Mārupes 

novadā, 2024.gada 14.decembrī un izstādes rīkošanai 2025.gadā no 11.aprīļa līdz 

13.aprīlim. 



 
 

 

4 
 
 

 

2. Piešķirt biedrībai “Mārupes radošā laboratorija”, reģ. nr.40008211004, tiesības laikā no 

2025.gada 11.aprīļa līdz 2025.gada 13.aprīlim Babītes kultūrizglītības centra filiāles 

“Vietvalži”, Salas pagastā, Mārupes novadā, telpas par samazinātu nomas maksu 90% 

apmērā. 

3. Līdzfinansējumu piešķirt no Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes līdzekļiem. 

4. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai pēc biedrības “Mārupes radošā 

laboratorija” rēķina iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt līdzfinansējumu 

Biedrībai “Mārupes radošā laboratorija” uz tās rēķinā norādīto kontu. 

5. Biedrībai “Mārupes radošā laboratorija” reģ. Nr.40008211004, ne vēlāk kā viena mēneša 

laikā pēc piešķirtā līdzfinansējuma izlietošanas, iesniegt Mārupes novada pašvaldības 

Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai atskaiti un izdevumus 

attaisnojošus dokumentus. 

6. Babītes kultūrizglītības centra vadītājai B.Grīnfeldei noslēgt ar biedrību “Mārupes radošā 

laboratorija” reģ. Nr.40008211004, telpu nomas līgumu, saskaņā ar šī lēmuma 2.punktu. 

 

 

 

3 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Eva Mika 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.3 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Piešķirt biedrībai “Skriešanas skola”, reģ.nr.40008250586, finansiālu atbalstu 400 euro 

(četri simti euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētās sportistes 

U.D., personas kods [..], dalību treniņnometnē Albufeirā, Portugālē, no 2024.gada 

14.decembra līdz 2025.gada 11.janvārim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto 

pasākumu, iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai 

“Skriešanas skola”, reģ.nr.40008250586, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

 

4 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Eva Mika 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 



 
 

 

5 
 
 

 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.4 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Piešķirt biedrībai “Skriešanas skola”, reģ.nr.40008250586, finansiālu atbalstu 400 euro 

(četri simti euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētās sportistes S.P., 

personas kods [..], dalību treniņnometnē Albufeirā, Portugālē, no 2024.gada 14.dcembra 

līdz 2025.gada 11.janvārim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto 

pasākumu, iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai 

“Skriešanas skola”, reģ.nr.40008250586, uz tās rēķinā norādīto kontu. 
 
 

5 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Eva Mika 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.5 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Skriešanas skola”, reģ.nr.40008250586, finansiālu atbalstu 250 euro 

(divi simti piecdesmit euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētā 

sportista K.D., personas kods [..], dalību treniņnometnē Albufeirā, Portugālē, no 

2024.gada 14.devembra līdz 2025.gada 11.janvārim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto 

pasākumu, iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai 

“Skriešanas skola”, reģ.nr.40008250586, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 
 

6 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Eva Mika 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 



 
 

 

6 
 
 

 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.6 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Skriešanas skola”, reģ.nr.40008250586, finansiālu atbalstu 400 euro 

(četri simti euro)  apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētās sportistes 

I.D., personas kods [..], dalību treniņnometnē Albufeirā, Portugālē, no 2024.gada 

14.devembra līdz 2025.gada 11.janvārim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto 

pasākumu, iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai 

“Skriešanas skola”, reģ.nr.40008250586, uz tās rēķinā norādīto kontu. 
 

 
 

7 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Eva Mika 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē  lēmumprojektu Nr.7 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Skriešanas skola”, reģ.nr.40008250586, finansiālu atbalstu 500 euro 

(pieci simti euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētās sportistes A. 

P., personas kods [..], dalību treniņnometnē Albufeirā, Portugālē, no 2024.gada 

14.devembra līdz 2025.gada 11.janvārim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto 

pasākumu, iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai 

“Skriešanas skola”, reģ.nr.40008250586, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 
 

8 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai 

Ziņo Eva Mika 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 



 
 

 

7 
 
 

 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.8 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Piešķirt biedrībai “Džudo klubs Mārupe”, reģ. nr.40008256841, finansiālu atbalstu sporta 

organizācijas darbības nodrošināšanai 7 644 euro (septiņi tūkstoši seši simti četrdesmit četri 

euro) apmērā, par periodu no 2024.gada 1.jūnija līdz 31.decembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai 10 (desmit) darba dienu laikā pēc 

lēmuma pieņemšanas, pārskaitīt finansiālo atbalstu uz biedrības “Džudo klubs Mārupe”, 

reģ.nr.40008256841, iesniegtā rēķinā norādīto kredītiestādes kontu (A/S “Swedbank”, 

konta Nr.LV44HABA0551042663996 HABALV22). 

3. Biedrībai “Džudo klubs Mārupe”, reģ. nr.40008256841, sešu mēnešu laikā pēc atbalsta 

piešķiršanas, bet ne vēlāk kā pirms atkārtota finansiāla atbalsta pieprasīšanas, iesniegt 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldē atskaiti un izdevumu attaisnojošus dokumentus. 

  
 

9 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai 

Ziņo Eva Mika 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.9 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Golfa klubs Viesturi”, reģ.nr.40008066706, finansiālu atbalstu sporta 

organizācijas darbības nodrošināšanai 5 880 euro (pieci tūkstoši astoņi simti astoņdesmit 

euro)  apmērā, par periodu no 2024.gada 1.jūnija līdz 31.decembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai 10 (desmit) darba dienu laikā 

pārskaitīt finansiālo atbalstu uz biedrības Golfa klubs Viesturi”, reģ.nr.40008066706, 

rēķinā norādīto kredītiestādes kontu (A/S “SEB banka”, konta 

Nr.LV43UNLA0050017981648 UNLALV22). 

3. Biedrībai “Golfa klubs Viesturi”, reģ.nr.40008066706, sešu mēnešu laikā pēc atbalsta 

piešķiršanas, bet ne vēlāk kā pirms atkārtota finansiāla atbalsta pieprasīšanas, iesniegt 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldē atskaiti un izdevumu attaisnojošus dokumentus. 

 
 
 

10 

 Par nolikuma “Mārupes novada sporta laureāts 2024”  apstiprināšanu 



 
 

 

8 
 
 

 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Liene Šmite.   

Lēmuma projektā uz domes sēdi veicami precizējumi (3.7. un 3.8.apakšpunktā) un nolikuma 

4.punktā un 5.punktā. Lēmuma projektā minēt, ka komisijas sēdē ir iespēja piedalīties gan 

klātienē, gan attālināti. 

Audio ieraksts -00h:37min:52s-00h:53min:59s 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.10 

sagatavotajā redakcijā ar precizējumiem:  

 

1. Apstiprināt nolikumu “Mārupes novada sporta laureāts 2024” saskaņā ar pielikumu.  

2. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt nolikumu 

“Mārupes novada sporta laureāts 2024” pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv. 

3. Apstiprināt konkursa “Mārupes novada sporta laureāts” pieteikumu vērtēšanas komisiju 

šādā sastāvā: 

Komisijas vadītājs: 

3.1. Viktorija Mogiļeviča – Mārupes novada Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes 

vadītāja vietniece sporta jautājumos un Mārupes novada Sporta un aktīvās 

atpūtas konsultatīvā padomes vadītāja vietniece; 

Komisijas locekli: 

3.2. Uģis Šteinbergs - Mārupes novada pašvaldības domes deputāts; 

3.3. Līga Kadiģe - Mārupes novada pašvaldības domes deputāte; 

3.4. Jānis Kazaks - Mārupes novada pašvaldības domes deputāts; 

3.5. Oļegs Sorokins - Mārupes novada pašvaldības domes deputāts; 

3.6. Gatis Vācietis - Mārupes novada pašvaldības domes deputāts; 

3.7. Nauris Metnieks - Mārupes novada Sporta un aktīvās atpūtas konsultatīvā 

padomes priekšsēdētājs; 

3.8. Kaspars Rimša - Mārupes novada Sporta un aktīvās atpūtas konsultatīvās 

padomes pārstāvis; 

3.9. Daiga Žvirble - Mārupes novada Sporta skolas direktore un Mārupes novada 

Sporta un aktīvās atpūtas konsultatīvā padomes pārstāve. 

4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai  informēt Valsts ieņēmuma 

dienestu par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības valsts amatpersonu sarakstā likumā 

„Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” noteiktajā kārtībā. 

 
 
 

11 

 Par nolikuma “Mārupes novada bērnu un jauniešu sporta laureāts 2024” apstiprināšanu 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

http://www.marupe.lv/


 
 

 

9 
 
 

 

Lēmuma projektā uz domes sēdi veicami precizējumi. Precizējumi nolikuma 4.punktā un 

5.punktā, un atrakstīt par iespēju komisijas sēdē piedalīties, gan attālināti, gan klātienē.  

Audio ieraksts – 00h:54min:00-01h:05min:44s 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.11 

sagatavotajā redakcijā ar precizējumiem: 

 

1. Apstiprināt nolikumu “Mārupes novada bērnu un jauniešu sporta laureāts 2024” saskaņā ar 

pielikumu.  

2. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt nolikumu 

“Mārupes novada sporta laureāts 2024” pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv. 

3. Apstiprināt konkursa “Mārupes novada bērnu un jauniešu sporta laureāts” pieteikumu 

vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas vadītājs: 

3.1. Viktorija Mogiļeviča – Mārupes novada Izglītības, kultūras un sporta 

pārvaldes vadītāja vietniece sporta jautājumos un Mārupes novada Sporta un 

aktīvās atpūtas konsultatīvā padomes vadītāja vietniece; 

Komisijas locekli: 

3.2. Uģis Šteinbergs - Mārupes novada pašvaldības domes deputāts; 

3.3. Līga Kadiģe - Mārupes novada pašvaldības domes deputāte; 

3.4. Jānis Kazaks - Mārupes novada pašvaldības domes deputāts; 

3.5. Oļegs Sorokins - Mārupes novada pašvaldības domes deputāts; 

3.6. Gatis Vācietis - Mārupes novada pašvaldības domes deputāts; 

3.7. Jolanta Brigmane - Mārupes novada Sporta un aktīvās atpūtas konsultatīvās 

padomes pārstāve; 

3.8. Renārs Krīgers - Mārupes novada Sporta un aktīvās atpūtas konsultatīvās 

padomes pārstāvis; 

3.9. Daiga Žvirble - Mārupes novada Sporta skolas direktore un Mārupes novada 

Sporta un aktīvās atpūtas konsultatīvā padomes pārstāve. 

  4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai  informēt Valsts ieņēmuma 

dienestu par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības valsts amatpersonu sarakstā likumā 

„Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” noteiktajā kārtībā. 

 

 

12 

 “Par saistošo noteikumu “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 

28.februāra saistošajos noteikumos Nr.4/2023 “Par kārtību kādā Mārupes novada 

pašvaldība piešķir un izmaksā pašvaldības atbalstu bērnam, kurš saņem pakalpojumu 

privātajā pirmsskolas izglītības iestādē, vai līdzfinansējumu pie privātā bērnu 

uzraudzības pakalpojuma sniedzēja”” apstiprināšanu” 

http://www.marupe.lv/


 
 

 

10 
 
 

 

Ziņo Liene Šmite 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.12 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. __ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 

2023. gada 28.februāra saistošajos noteikumos Nr.4/2023 “Par kārtību kādā Mārupes 

novada pašvaldība piešķir un izmaksā pašvaldības atbalstu bērnam, kurš saņem 

pakalpojumu privātajā pirmsskolas izglītības iestādē, vai līdzfinansējumu pie privātā bērnu 

uzraudzības pakalpojuma sniedzēja””, saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt saistošos 

noteikumus Nr.___ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 28.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.4/2023 “Par kārtību kādā Mārupes novada pašvaldība piešķir un 

izmaksā pašvaldības atbalstu bērnam, kurš saņem pakalpojumu privātajā pirmsskolas 

izglītības iestādē, vai līdzfinansējumu pie privātā bērnu uzraudzības pakalpojuma 

sniedzēja”” un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā, pēc to parakstīšanas 

elektroniskā veidā, Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai izvērtēšanai 

un atzinuma sniegšanai. 

3. Pēc Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma 

saņemšanas, Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

saistošos noteikumus Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 

28.februāra saistošajos noteikumos Nr.4/2023 “Par kārtību kādā Mārupes novada 

pašvaldība piešķir un izmaksā pašvaldības atbalstu bērnam, kurš saņem pakalpojumu 

privātajā pirmsskolas izglītības iestādē, vai līdzfinansējumu pie privātā bērnu uzraudzības 

pakalpojuma sniedzēja”” publicēšanai oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

 

 
 

Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst. 10.03 

 

 

Komitejas sēdi vadīja: 

Komitejas priekšsēdētājs              /paraksts/                      Mārtiņš Bojārs            

 

 

Komitejas sēdi protokolēja:  

Centrālās pārvaldes  

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas  

domes sekretāre                                                    /paraksts/                                     Silva Sprudzāne 
 
 


